
III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2017-01-29
Miejsce: Cisna
Dystans: 30 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 WILK DAWID 31 NIGHTRUNNERS ZABRZE ZABRZE POL M20 00:00:30
2 GRABIEC MARCIN 713 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POL M30 00:00:34
3 STACH ROBERT 139 TARNAWA DOLNA POL M40 00:00:41
4 PREJZNAR MARCIN 641 MTB MOSIR DUKLA DUKLA POL M30 00:00:43
5 SKRZYPCZAK PIOTR 743 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL M30 00:00:58
6 NOWOSIELSKA AGNIESZKA 83 TRIPAKA MIŃSK MAZOWIECKI POL K30 00:01:04
7 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 808 TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL K40 00:01:17
8 OBARSKA MAŁGORZATA 67 STARACHOWICE POL K50 00:01:19
9 JĘDRZEJCZYK KONRAD 722 DĘBOWIEC POL M20 00:01:34

10 DRWIĘGA MACIEJ 243 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M40 00:01:49
11 RYSZ TOMASZ 367 POZYTYWNIEZABIEGANI SANOK SANOK POL M40 00:01:49
12 KOWALEWSKA DOROTA 815 SPARTANIE DZIECIOM ZGORZAŁE POL K50 00:01:52
13 HOŁODY GRZEGORZ 673 'GO HARD OR GO HOME' TEAM WARSZAWA POL M30 00:02:31
14 SZALAK PAWEŁ 823 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL M40 00:02:39
15 HERNAS ANETA 372 CENTRUM MEDYCZNE ORTO-OPTYMIST LUBLIN LUBLIN POL K30 00:02:41
16 OSYTEK AGNIESZKA 820 WARSZAWA POL K40 00:02:42
17 GEMZIK AGATA 24 NIGHT RUNNERS KRAKOW KRAKOW POL K30 00:02:50
18 GEMZIK JACEK 32 NIGHT RUNNERS+ KRAKÓW POL M30 00:02:50
19 POKRYWKA STEFAN 7 NA BUCIE CISNA POL M60 00:02:52
20 LEGUTKO PIOTR 175 BOCHNIA POL M30 00:03:04
21 PODLASIŃSKA PAULINA 174 DOM KOBYŁKA POL K30 00:03:04
22 BIEDROŃ JAROSŁAW 748 AKTYWNA STRONA ŻYCIA KRAKÓW POL M30 00:03:05

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 WILK DAWID 31 NIGHTRUNNERS ZABRZE ZABRZE POL M20 00:00:30
2 JĘDRZEJCZYK KONRAD 722 DĘBOWIEC POL M20 00:01:34

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 NOWOSIELSKA AGNIESZKA 83 TRIPAKA MIŃSK MAZOWIECKI POL K30 00:01:04
2 HERNAS ANETA 372 CENTRUM MEDYCZNE ORTO-OPTYMIST LUBLIN LUBLIN POL K30 00:02:41
3 GEMZIK AGATA 24 NIGHT RUNNERS KRAKOW KRAKOW POL K30 00:02:50
4 PODLASIŃSKA PAULINA 174 DOM KOBYŁKA POL K30 00:03:04
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III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 GRABIEC MARCIN 713 KROKODYLE KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA POL M30 00:00:34
2 PREJZNAR MARCIN 641 MTB MOSIR DUKLA DUKLA POL M30 00:00:43
3 SKRZYPCZAK PIOTR 743 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL M30 00:00:58
4 HOŁODY GRZEGORZ 673 'GO HARD OR GO HOME' TEAM WARSZAWA POL M30 00:02:31
5 GEMZIK JACEK 32 NIGHT RUNNERS+ KRAKÓW POL M30 00:02:50
6 LEGUTKO PIOTR 175 BOCHNIA POL M30 00:03:04
7 BIEDROŃ JAROSŁAW 748 AKTYWNA STRONA ŻYCIA KRAKÓW POL M30 00:03:05

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 808 TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL K40 00:01:17
2 OSYTEK AGNIESZKA 820 WARSZAWA POL K40 00:02:42

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 STACH ROBERT 139 TARNAWA DOLNA POL M40 00:00:41
2 DRWIĘGA MACIEJ 243 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M40 00:01:49
3 RYSZ TOMASZ 367 POZYTYWNIEZABIEGANI SANOK SANOK POL M40 00:01:49
4 SZALAK PAWEŁ 823 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL M40 00:02:39

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 OBARSKA MAŁGORZATA 67 STARACHOWICE POL K50 00:01:19
2 KOWALEWSKA DOROTA 815 SPARTANIE DZIECIOM ZGORZAŁE POL K50 00:01:52

III ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2017 - 30KM, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 POKRYWKA STEFAN 7 NA BUCIE CISNA POL M60 00:02:52
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